

B.271.8.2017

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: przetarg nieograniczony pn „Dostawa energii elektrycznej”

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej:

- od kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa,
- okres wypowiedzenia,
- czy została podpisana w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego . Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminy rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź na pytanie 2.)

Umowa na sprzedaż umowy energii elektrycznej obowiązuje do dnia 31.12.2017r..

Nie została podpisana w ramach akcji promocyjnej.

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony ?

Odpowiedź na pytanie 3.)

Zamawiający posiada umowę dystrybucyjną zawartą ma na czas nieokreślony.

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy dla wszystkich punktów ujętych w przetargu jest to kolejna zmiana sprzedawcy a jeżeli w przypadku pierwszej zmiany kto będzie wypowiadał umowy kompleksowe.

Odpowiedź na pytanie 4) W przypadku trzech punktów po raz pierwszy, a innych kolejny, umowy kompleksowe wypowiadał będzie Wykonawca.

Pytanie 5. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne- w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź na pytanie 5.)

Zamawiający informuje , iż parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji.

Pytanie 6. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź na pytanie 6.)

Zamawiający informuje, że wszystkie PPE mają okresy rozliczeniowe w cyklu 2 miesięcznym z wyłączeniem hydroforni i oczyszczalni ścieków, których rozliczenie następuje w cyklu 1 miesięcznym.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 7. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie 7.)

Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa wg zawartego w SIWZ.

Pytanie 8. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Odpowiedź na pytanie 8.) Odpowiedź zawarta w SIWZ część II pkt 6.

Pytanie 10. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź na pytanie 10.) Odpowiedź zawarta w SIWZ część II pkt 6.

Z up. WÓJTA
mgr Sylwester Korgul
BURMISTRZ GMINY